[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул

2

	О внесении изменений в отдельные постановления Алтайского краевого Законодательного Собрания
	Проект

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 приложения 1 к постановлению Алтайского краевого Совета народных депутатов от 1 декабря 2005 года № 725 «О комиссии Алтайского края по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» (Сборник законодательства Алтайского края,
2005, № 116, часть II; 2009, № 155, часть I; 2011, № 184, часть I; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 4 октября 2017 года) изменение, заменив слова «О социальной поддержке жертв политических репрессий» словами «О мерах социальной поддержки жертв политических репрессий».

2. Внести в приложение 1 к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 16 июня 2016 года № 168 «О создании Общественного совета в сфере закупок при Алтайском краевом Законодательном Собрании» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 20 июня 2016 года, 1 ноября 2017 года) следующие изменения:
1) в абзаце шестнадцатом раздела I цифру «4» заменить цифрой «4.1»;

2) в абзаце шестом пункта 12 раздела III цифру «4» заменить цифрой «5».

[bookmark: _GoBack]3. Внести в подпункт 19 пункта 7 приложения к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 1 сентября 2017 года № 210 «Об утверждении Положения об аппарате Алтайского краевого Законодательного Собрания» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 5 сентября 2017 года) изменение, заменив слова «дополнительного профессионального образования» словами «профессионального развития».

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

image1.jpeg